平成 24 年 4月 27 日

各      位

会 社 名  鈴木金属工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 升光 法行

（コード番号 5657     東証第二部）

問合せ先  経営企画部長 岡田 章

（TEL．047-476-3111）

平成 24 年 3 月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 2 月 3日に公表いたしました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24年 3 月 31 日）連
結業績予想に対し、本日公表の実績において下記の通り差異が生じましたのでお知らせします。

記

１． 平成 24 年 3月期通期連結業績予想との差異（平成 23 年 4 月 1日～平成 24年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 55,000 2,300 2,100 600 11 円 23 銭

実          績（Ｂ） 54,550 2,276 2,234 805 15 円 08 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △449 △23 134 205 －

増 減 率            （％） △0.8 △1.0 6.4 34.2 －

（ご参考）前期実績
（平成 23年 3 月期）

50,581 3,222 3,273 1,476 27 円 64 銭

２． 差異の理由

売上高、営業利益につきましては、おおむね前回発表予想の通りとなりましたが、経常利益につき

ましては海外子会社への貸付金評価が当社の想定レートに対して円安に好転したこと、当期純利益に

つきましては一部事業の整理にともなう損失が当初見込みよりも減少したこと等により、予想との差

異が生じました。

以  上

経理ＥＤＩ
FASF会員マーク・新